
PACHET MATERIALE INFORMATICE, PERIFERICE IT, CONSUMABILE IMPRIMANTE , ECHIPAMENTE RETEA

I.D.: 66808625

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.020,16 RON - 1.020,16 RON

Descriere: HDD EXTERN 2TB = 1 BUC X 302.52 = 302.52 KIT TASTATURA SI MOUSE SPACER USB = 5 BUC X 29.41 = 147.05 CARTUS TONER LEXMARK MX510 = 2 BUC X 96.64 = 193.28 SURSA ATX PC = 2 BUC X 76.47 = 152.94 CARTUS TONER Q2612A = 2 BUC X 25.21 = 50.42 ADAPTOR WIFI = 1 BUC X 21.01 = 21.01 ROUTER ARCHER C6 = 1 BUC X 152.94 = 152.94 PI
